PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]S8
S =2

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\
ЙЫШ+НУ

22 сентября 2016 г.  № 458
Об информации УМВД России по г. Чебоксары о мерах по предупреждению мошенничеств

В соответствии с информацией Управления МВД России по г. Чебоксары от 18 августа 2016 года № 17106 о мерах по предупреждению мошенничеств

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Информацию Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации  по городу Чебоксары о мерах по предупреждению мошенничеств принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления города Чебоксары совместно с представителями Управления МВД России по г. Чебоксары организовать информирование населения о возможных формах и методах совершения хищений и мошенничеств бесконтактным способом.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов